
                                         
 
 

Uchwała Nr 100/408/18 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 27 marca 2018r. 

 

 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Szpitala Ogólnego w 

Kolnie za 2017r. 

 

 

 Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

( Dz. U. z 2017r. poz. 2077), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Przyjmuje się – do przedstawienia Radzie Powiatu, sprawozdanie roczne Szpitala Ogólnego w 

Kolnie z wykonania planu finansowego za rok 2017, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Członkowie  Zarządu Przewodniczący Zarządu 

 

  Robert Wacław Nadara     Stanisław Wiszowaty 

        

  Piotr Dąbkowski  

 

  Stefan Ksepka 

 

  Barbara Truszkowska 

 
 

  



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 


